Al ¡ic¡tante: MIGUEL ANGEL AGUIRRE LEAL, se le adjudican los lotes 7,30 y 64, con base al resultado del cuadro
comparativo signado por los integrantes del Comi'té de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por lo que se adludica
por la cantidad de $1,406-00 (Mil cuatrocientos seis pesos 00/100 M.N) sin l.V.A

Al lic¡tante: SOLUCIONES COMERCIALES GOSA SA DE C.V., se le adjudican los lotes 6, I 1, 14, 'l 5, 16,22,26,29,
31,33,35,36,38,39,40,41,42,43,47,49,50,51,52,54,56,57,61,65,66,67,68,69,70y73,conbasealresultado
del cuadro comparat¡vo s¡gnado por los jntegrantes del Com¡té de Compras del Munic¡pio de Centro, Tabasco;